
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° STPE002-2021
Processo Administrativo N° STPE002-2021

Tipo: REG[STRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE |-ueo DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 07/05/2021 08:52:03

LOTE 1 - LOTE 01

19/05/2021 14:33:33
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
98,064.00

19/05/2021 14:33:38
VALIDO

NAYANE P|NHE|RO MERCADINHO
98,280.00

. _v 3%]
as ’[.#l',.'

ii-‘ '. {._\,;_;‘- , I’
'»» D . ‘#7 "514-1-

3-. ~‘,"k‘*7@'!f§~":~...~a ,1’
-;_ 3‘:_~. \.. ,_.-v-N-,. 1"

19/05/2021 14:37:19
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,321.00

19/05/2021 14:31:21
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,317.00

19/05/2021 14:31:41
vA1_|0o

COMERCIAL KAYO LTDA
93,300.00

19/05/2021 14:37:57
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,316.00

19/05/2021 14:30:10
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,299.00

19/05/2021 14:38:14
ALIMENTOS LTDA
v/xuoo

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE '

93,359.99

19/05/2021 14:33:33
vA|_|00

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
98,280.00

19/05/2021 14:38:15
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,315.00

19/05/2021 14:33:38
VALIDO

JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO
96,360.00

19/05/2021 14:33:39
VALIDO

AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME
98,280.00

19/05/2021 14:30:32
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,298.00

19/05/2021 14:38:56
VALIDO

COMERCIAL KAYO LTDA
93,290.00

19/05/2021 14:33:38 COMERCIAL KAYO LTDA
VALIDO 98,280.00

19/0s/2021 14:39:01
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA .
93,298.50

19/05/2021 14:33:38 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E
REPRESENTACOES LTDA ME
vA|_|0o 141,156.00

19/05/2021 14:39:12
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
93,295.00

19/05/2021 14:33:38 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
vA|_|0o 93,200.00
19/05/2021 14:33:38 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
VALIDO 93,324.00
19/05/2021 14:33:38 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
VALIDO 90,230.00
19/05/2021 14:33:38 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS
ALIMENTICIOS E SERVIQOS - EIRELI EPP
VALIDO 98,280.00

19/05/2021 14:33:38
VALIDO

S W DE LIMA CARDOSO - ME
97,536.00

19/05/2021 14:34:20
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
97,535.00

19/03/2021 14:35:43
vA|_100

COMERCIAL KAYO LTDA
93,320.00

19/05/2021 14:36:00
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,323.00

19/05/2021 14:33:03
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
96,359.00

19/0s/2021 14:39:20
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,289.00

19/05/2021 14:40:21
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,294.00

19/05/2021 14:40:30
vA|_u:>0

COMERCIAL KAYO LTDA
93,280.00

19/05/2021 14:40:52
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,282.00

19/05/2021 14:41:11
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,219.00

19/05/2021 14:42:21
VALIDO

COMERCIAL KAYO LTDA
93,270.00

19/05/2021 14:42:23
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,281.00

19/05/2021 14:42:24
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,271.00

19/os/2021 14:42:30
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,278.00

19/05/2021 14:42:34
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
93,281.50

19/os/2021 14:33:11
VALIDO

NAYANE P!NHEIRO MERCADINHO
93,319.00

19/05/2021 14:42:40
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
93,275.00

19/05/2021 14:43:03 NAYANE P1NHE|RO MERC/\D|NHQ

19/05/2021 14236150 RENQ SILVA EVANGELISTA — ME VALIDO 93,259.00

vA|_|0o 93,318.00 1
‘ \

I

Gerado em: 24/05/2021 15:01:31 1 de 2



‘
OFI5 _

vuP-4-

‘"14",

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

_ , /2 _.:;}42_j,;';,» A

.\J\

~§_\
j\

0'_~Q\.','

‘Q@715/'1/1

"§\-IIvJ.5*""II

19/05/2021 14:43:50
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,268.00

19/05/2021 14:51:20 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
VALIDO 93,150.50

19/05/2021 14:44:04
vA|_|00

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,267.00

19/05/2021 14:52:06 NAYANE PINHElRO__MERC-ADINHO
vAu00 92.99500

19/05/2021 14:44:10
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,265.00

19/05/2021 14:44:11
VALIDO

COMERCIAL KAYO LTDA
93,200.00

19/05/2021 14:44:31
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,199.00

19/05/2021 14:45:00
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,266.00

1 9/05/2021 14:45:13
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,198.00

19/05/2021 14:45:33
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,188.00

19/05/2021 14:46:25
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,197.00

19/05/2021 14:43:41
vAu0o

COMERCIAL KAYO LTDA
93,180.00

19/05/2021 14:47:02
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,185.00

19/05/2021 14:41:11
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,170.00

19/05/2021 14:41:34
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,184.00

19/05/2021 14:40:50
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA » ME
93,183.00

19/05/2021 14:49:10
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,181.00

19/05/2021 14:49:20
VALIDO

COMERCIAL KAYO LTDA
93,160.00

19/05/2021 14:49:36
VALIDO

NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
93,153.00

19/05/2021 14:49:43
VALIDO

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,179.00

19/05/2021 14:50:07
VALIDO

RENO SILVA EVANGELISTA - ME
93,152.00

19/05/2021 14:50:15
vAu0o

YBP COMERCIAL LTDA - ME
93,159.00

19/05/2021 14:50:24

vA|_1o0
NAYANE PINHEIRO MERCADINHO

93,150.00

19/05/2021 14:50:26
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
93,155.00

19/05/2021 14:50:42
VALIDO

COMERCIAL KAYO LTDA
93,145.00

19/05/2021 14:51:01
vA|_\0o

YBP COMERCIAL LTDA — ME
92,928.00

Gerado em: 24/05/2021 15:07:37

19/05/2021 14:52:15 RENO SILVAKEVANGELISTA - ME
VALIDO a3,000.o0

11.
2de2

41,1

I

\


